

OWNER: City of Haysville
 PROJECT: Haysville Dewatering Facility
 PEC PROJECT NO: 35-197002-002-1363
 Bid Date/Time: July 2, 2020 at 2:00 pm

BID TABULATION



ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		CONCO CONSTRUCTION		UCI		DONDLINGER CONSTRUCTION	
				UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
1	Concrete Pavement	700	SY	\$ 65.00	\$ 45,500.00	\$ 40.35	\$ 28,245.00	\$ 58.00	\$ 40,600.00	\$ 56.57	\$ 39,599.00
2	Reinforced Crushed Rock Base	700	SY	\$ 12.00	\$ 8,400.00	\$ 5.34	\$ 3,738.00	\$ 10.00	\$ 7,000.00	\$ 14.86	\$ 10,402.00
3	Concrete Sidewalk	80	SF	\$ 10.00	\$ 800.00	\$ 6.82	\$ 545.60	\$ 6.00	\$ 480.00	\$ 12.50	\$ 1,000.00
4	Concrete Pavement Removal	510	SY	\$ 15.00	\$ 7,650.00	\$ 5.53	\$ 2,820.30	\$ 10.00	\$ 5,100.00	\$ 7.45	\$ 3,799.50
5	Site Grading	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 53,867.36	\$ 53,867.36	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 10,300.00	\$ 10,300.00
6	Sanitary Sewer and Waterline Pipe	1	LS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 26,035.20	\$ 26,035.20	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00	\$ 64,900.00	\$ 64,900.00
7	Demolition	1	EA	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 6,225.76	\$ 6,225.76	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 10,100.00	\$ 10,100.00
8	Dewatering Equipment	1	LS	\$ 165,000.00	\$ 165,000.00	\$ 28,416.09	\$ 28,416.09	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 80,300.00	\$ 80,300.00
9	Dewatering Building	1	LS	\$ 450,000.00	\$ 450,000.00	\$ 376,128.47	\$ 376,128.47	\$ 384,590.00	\$ 384,590.00	\$ 446,600.00	\$ 446,600.00
10	Mechanical/Plumbing	1	LS	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 116,296.18	\$ 116,296.18	\$ 130,000.00	\$ 130,000.00	\$ 84,400.00	\$ 84,400.00
11	Electrical and Controls	1	LS	\$ 300,000.00	\$ 300,000.00	\$ 260,536.32	\$ 260,536.32	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00	\$ 331,600.00	\$ 331,600.00
12	Mobilization	1	LS	\$ 78,790.00	\$ 78,790.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 95,000.00	\$ 95,000.00	\$ 38,900.00	\$ 38,900.00
BASE BID TOTAL				\$ 1,282,140.00		\$ 927,854.28		\$ 1,107,770.00		\$ 1,121,900.50	
BID BOND				N/A		YES		YES		YES	
ADDENDUM NO. 1				N/A		YES		YES		YES	
ADDENDUM NO. 2				N/A		YES		YES		YES	
ADDENDUM NO. 3				N/A		YES		YES		YES	

*Cells highlighted in yellow note a discrepancy from the Bid Form. Unit Prices were used for totals listed on this Bid Tabulation.